

## POPIS OTKUPLJENE OPREME U VLASNIŠTVU AQUA MONT SERVICE SPLIT

Red. Br:	No.	NAZIV/OPIS OSNOVNOG SREDSTVA	Količina (kom ili kg)	NAPOMENA	Procijenjena tržišna vrijednost:		LOKACIJA
1	164	46/5 ADAPTER ZA ČEKIĆ BAGERA	1		450,00 €	450,00 €	
2	165	47/1 Hidraulični čekić POQUTEC PBS 100, ser.br.12A12G109	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
3	166	48/1 Hidraulična frezna glava ROCK WHEEL D20, ser.br.H01401 70kW	1		17.500,00 €	17.500,00 €	
4	167	49/1 Hidraulični polip 1811-1	1		3.500,00 €	3.500,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
5	168	49/2 Hidraulični grajfer WIMMWE 1200kg, model L01454E, ser.br.10316134	1		6.500,00 €	6.500,00 €	
6	144	Adaptivni priključak za bager, s.no. 10007-3	1		450,00 €	450,00 €	
7	170	Adaptivni priključak za bager, ser.no. 10007-3	1		450,00 €	450,00 €	
8	96	Agregat PRAMAC GBW80, 80kW, 2400x1000mm	1		9.500,00 €	9.500,00 €	
9	64	Alati za dizanje, za različita opterećenja	50		40,00 €	2.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
10	224	Aparat za varenje FIMER-TM 355 EVO, sb.130614175	1		350,00 €	350,00 €	
11	221	Aparat za varenje LINCOLN Invertec 270 SX, sb.P1200306771 na metalnim kolicima	1	Neispravan	0,00 €	0,00 €	
12	222	Aparat za varenje Varostoj 1086493	3		300,00 €	900,00 €	
13	200	Aparat za zavarivanje Fronius TransPocket 2500, ser.br. 30453485	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
14	77	Aparat za zavarivanje TELWIN 236HD inverter	3	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
15	244	Bager gusjeničar CAT 345D, IDNo: CAT0345DTLKY00331, 305kW, god.p.:2010	1		65.000,00 €	65.000,00 €	Na pontonu
16	138	Bager gusjeničar New Holland E385, 205KW, S. No. ZEF213MLN7LA07337	1		30.000,00 €	30.000,00 €	
17	201	Dizalica (bager) Hitachi KH 230-3, ser.br.:245-0179, god.proiz.1991	1		70.000,00 €	70.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
18	122	Bager Liu Gong, CLG925LC	1		25.000,00 €	25.000,00 €	

19	58	Betonski blok dim. 40x125x160cm	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
20	59	Betonski blokovi dim. 40x125x150cm	2	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
21	215	Betonski protuteg za distributer betona Royal Makine, god.proiz.2017	2		300,00 €	600,00 €	
22	210	Bitva dupla dimenzije 1200x450x570mm, god.proiz. 2010	4		400,00 €	1.600,00 €	
23	12	Brodski konop (lancane) 100,0m	2	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
24	13	Brodski konop (lancane) 50,0m	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
25	3	Brusilica Bosch GWS 11-125 - mala	1		30,00 €	30,00 €	
26	2	Brusilica Makita GA 9050 - velika	2		50,00 €	100,00 €	
27	23	Brusilica Ø125 Makita 9565 CR - mala	1		30,00 €	30,00 €	
28	24	Brusilica Ø125 Makita GS 4530 - mala	1		50,00 €	50,00 €	
29	4	Busilica Hilti-Breakerhammer - velika	1		500,00 €	500,00 €	
30	199	Čamac bez kabine AQUA 3 Schottel M-BOOT-3, dužina 7 m, motor1: Deutz BF-6L913, S/N 7735013, 131kW, motor2: Deutz BF-6L913, S/N 7735014, 131kW, 1989.g.	1		22.000,00 €	22.000,00 €	
31	35 (A19)	Čamac Radni Shortel M-Boot 3	1		30.000,00 €	30.000,00 €	
32	216	Čamac Poseydon 510, reg.oz.: BG099-H, dužina 5,10m, god.proiz. 2007	1		4.000,00 €	4.000,00 €	
33	196	Čamac sa kabinom Merry Fisher, BG-135, god.proiz.2006	1		14.000,00 €	14.000,00 €	
34	160	Čaura za vađenje zuba 30/38	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
35	18	Čelična platforma 3,55 x 1,77 m	1		450,00 €	450,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
36	19	Čelična platforma 4,40 x 1,77 m	1		550,00 €	550,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
37	105	Čelična sajla Ø20mm, L=16m	12		150,00 €	1.800,00 €	
38	227	Članak radnog pontona dim.: 4x6,7x1,1 m, ser.br. 42001-1	10		4.000,00 €	40.000,00 €	

39	171	Članak strele za dizalicu 6m	2		6.000,00 €	12.000,00 €	
40	208	Članak strele za dizalicu 6m	2		6.000,00 €	12.000,00 €	
41	182	Dizalica Hitachi KH 230.3 HD HS, ser.br.:245-0321, god.proizv.:1996	1		65.000,00 €	65.000,00 €	Nalazi se u brodograđilištu
42	218	Dizalica Sumitomo LS238RH, s.no. LS238-0135, 100t, 184kW, god.proizv. 1995	1		150.000,00 €	150.000,00 €	
43	209	Diesel stabilna pumpa za beton Putzmeister, BSA 1407D, serial No 210104970, sa pripadajućom opremom, god.proiz. 2008	1		25.000,00 €	25.000,00 €	
44	139	Duga ruka za bager New holland dužine 8m	1		5.500,00 €	5.500,00 €	
45	5	Električni pištolj za klamerice - Black&Decker	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
46	97	Električno vitlo STT, 1750x1900mm	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
47	100	Elektro ormar, 250A, 1400x800x250cm	2		40,00 €	80,00 €	
48	57	Elisa katera Drag flow pumpe	2	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
49	145	Elisa pumpe Drag flow	2	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
50	89	Full face maska SCUBA Pro-Aqualung	1		80,00 €	80,00 €	
51	134	Grabilica 2-čeljusna, 2-užna, 5GPD-1.8, Metal-C04	1		3.500,00 €	3.500,00 €	Na pontonu
52	62	Gradevinska mješalica za beton	1		100,00 €	100,00 €	
53	17	Gradevinska posuda za beton (kibla/baja)	2		750,00 €	1.500,00 €	Nalazi se u brodograđilištu
54	70	Gradevinska ručna kolica	3		30,00 €	90,00 €	
55	128	Hidraulična brusilica Stenly-GR29UW, No08170936	1	Nije pronađeno, navodno na servisu-nije vraćeno	0,00 €	0,00 €	
56	127	Hidraulična bušilica Spitznas typ 224060010	1	Nije pronađeno, navodno na servisu-nije vraćeno	0,00 €	0,00 €	
57	126	Hidraulični agregat Hycon HPP18V flex	1	Nije pronađeno, navodno na servisu-nije vraćeno	0,00 €	0,00 €	

58	243	Hidraulični čekić Furukawa, model F45XP, s.n. 2282	1			8.500,00 €	8.500,00 €	
59	142	Hidraulični čekić za bager Inan Makina MTB 155, S.No 2-224	1			8.500,00 €	8.500,00 €	
60	214	Hidraulični distributer betona Royal Makine 18+3, ser.br.:H1817062, snaga 7,5kW, god.proiz.2017	1			25.000,00 €	25.000,00 €	
61	141	Hidraulični grajfer FA Meister, 0.8m <sup>3</sup> , S.No. 9138088	1			6.000,00 €	6.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
62	242	Hidraulični grajfer GMD20, L0148C, s.n. 570	1			6.000,00 €	6.000,00 €	
63	143	Hidraulični grajfer-poliip sa 7 krakova, V=1.2m <sup>3</sup>	2			6.000,00 €	12.000,00 €	
	169	Hidraulični grajfer-poliip sa 7 krakova, V=1.2m <sup>3</sup>	1			6.000,00 €	6.000,00 €	
64	129	Hidraulični odvračač Stenly-GR29UW, No08170936	1		Nije pronađeno, navodno na servisu-nije vraćeno	0,00 €	0,00 €	
65	130	Hidraulično crijevo duplo 3/4", 10m	1		Nije pronađeno, navodno na servisu-nije vraćeno	0,00 €	0,00 €	
66	131	Hidraulično crijevo duplo 3/4", 20m	1		Nije pronađeno, navodno na servisu-nije vraćeno	0,00 €	0,00 €	
67	150	Hidraulično crijevo (vatrogasno crijevo) GOLDEN SPIR 4SH 1" - EN856 4SH, 385 bara, Ø38, 40m	5			50,00 €	250,00 €	
68	82	1 profil, dimenzije 240x110, l=6m - 2kom 270x135, l=2,1m - 1 kom 270x135, l=2,5m - 1 kom 270x135, l=4m - 2 kom	1			350,00 €	350,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
69	125	Kabel EPH 3x2,5, 60m	1			20,00 €	20,00 €	
70	38	Kancelarijska stolica	23			15,00 €	345,00 €	
71	177	Kancelarijska vitrina sa dva staklena krila	1			30,00 €	30,00 €	
72	175	Kancelarijski ormar dim 190x90x42cm	2			20,00 €	40,00 €	
73	174	Kancelarijski stol drveni (različitih dimenzija)	7			20,00 €	140,00 €	
74	140	Korpa (kašika) za bager, 0.8m <sup>3</sup>	1			1.300,00 €	1.300,00 €	Nalazi se u brodogradilištu

75	71	Kišna odijela	5	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
76	67	Ključ za savijanje armature	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
77	207	Kompresor ATLAS COPCO model XATS 156, snaga 80kW, god.proiz. 1999	1		7.500,00 €	7.500,00 €	Na pontonu
78	173	Kontejner kancelarijski dim. 6,00x2,45x2,45 m ID AQM 90101	2		1.500,00 €	3.000,00 €	
79	226	Kontejner bravarski Socot-02, dimenzije 6000x2400x2500 mm	1		1.500,00 €	1.500,00 €	
80	33 i 110	Kontejner sa klimom 4,40x2,42x2,62 m	2		1.800,00 €	3.600,00 €	
81	92 i 117	Kontejner sa klimom 6,38x2,44x2,65 m	2		1.500,00 €	3.000,00 €	
82	2, 36 i 111	Kontejner sa klimom Technics Bco, S.No.147, 6,44x2,44x2,65 m	3		1.800,00 €	5.400,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
83	238	Kontroler TRIMBLE TSC3, S/N: ES6YD16330	1		2.500,00 €	2.500,00 €	
84	11	Kotur trofazni produžni kabel 39m	1		30,00 €	30,00 €	
85	240	Kratka ruka za bager CAT 345C, sNo: 2357756 01, 70200015 JJ	1		5.000,00 €	5.000,00 €	
86	112	Lanac za dizanje tereta sa kukom, Ø13mm, L=8,5m	6		50,00 €	300,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
87	43	Letva nivelira BOSCH 500	1		50,00 €	50,00 €	
88	223	Magnetna bušilica FEIN KBM 65Q 1450W	1		250,00 €	250,00 €	
89	181	Mehanički grajfer PERI MRS 3072	1		4.000,00 €	4.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
90	180	Mehanički polip 6-čeljusni, 1810-1	1		5.000,00 €	5.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
91	133	Mehanički polip za HITACHI MRS 3091	1		5.000,00 €	5.000,00 €	
92	219	Metalni bravarski stol 1500x1000x800mm	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
93	220	Metalni bravarski stol sa bravarskom stegom UNIOR 1000x1000x800mm	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
94	60 i 61	Metalni stup sa nosačem za reflektor Ø60, l=7m	3		20,00 €	60,00 €	
95	78	Metalni zatezači sa lancima	4		50,00 €	200,00 €	Nalazi se u brodogradilištu



96	163	Mobile concrete batching plant (mobilna betonska baza) ELKON QM-35, S/n ECBP-2021/155-E	1		120.000,00 €	120.000,00 €	
97	22	Motorna pila HUSQVARNA 236	1		150,00 €	150,00 €	
98	241	Nastavak kratke ruke za bager CAT 345, sNo: 188-7296, JS 61025	1		5.000,00 €	5.000,00 €	
99	42	Nivelir BOSCH gold 26D professional	1		150,00 €	150,00 €	
100	157	Nosač zuba	42	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
101	39	Ormar sa policama, drveni, 80x35x200cm	1		50,00 €	50,00 €	
102	195	Pilon Ø711 bez špića, dužine 12,0 m	2		8.400,00 €	16.800,00 €	2 ugrađena kod pontona
	194	Pilon Ø711 sa špicem, dužine 12,5 m	2		8.750,00 €	17.500,00 €	
	213	Pilon Ø762 bez špića, dužine 10,5 m, god.proiz.2020	2		7.350,00 €	14.700,00 €	
	212	Pilon Ø762 sa špicem, dužine 11,5 m, god.proiz.2020	2		8.050,00 €	16.100,00 €	
103	83	Plastična bačva za vodu - IBC kontejner (1,0 m³)	3		50,00 €	150,00 €	
104	148	Poklopac radnog kola pumpe Drag flow	2	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
105	34	Police kancelarijske metalne 2,0x2,0x0,4m	2		25,00 €	50,00 €	
106	109	Polietilenska cijev Ø280 x 15mm, L=13m	35	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €	
107	225	Postolje za okretanje cijevi 1200x1000x1500 mm	2		200,00 €	400,00 €	
108	51	Potopna elektropumpa MSPW 750-A, jednostupanijska	1		30,00 €	30,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
109	50	Potopna elektropumpa, jednostupanijska	2		30,00 €	60,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
110	237	Prijemnik TRIMBLE R8s, S/N: 5628R07268	1		4.500,00 €	4.500,00 €	
111	247	Prizma sa nosačem ciljne markice	1		150,00 €	150,00 €	
112	28	Produžni kabel EPN 50 - 3x2,5mm, 50m	13		30,00 €	390,00 €	
113	217	Pumpa za vodu HONDA WB 20XT, ser.br.: 5025177, snaga 2,4kW	1		150,00 €	150,00 €	

114	27	Pumpa za vodu NEPTUN 600W 3/4"	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €
115	76	Punjač akumulatora TELWIN Alpine 50	1		100,00 €	100,00 €
116	120	Radna ploča za sječenje stiropora dim. 151x60x9cm	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €
117	147	Radno kolo pumpe Drag flow	2	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €
118	99	Razvodni ormar MENEKEŠ - 100A, 350x300x350cm	6		100,00 €	600,00 €
119	14	Reflektor 40x40cm TP65	9		30,00 €	270,00 €
120	41	Rezervoar za vanbrodski motor Yamaha 25	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €
121	91	Ronilačka boca 1 x 151 300 Bar (bijela)	1		200,00 €	200,00 €
122	90	Ronilački dvobočnik (žute) 2x121 - 200Bar	1		400,00 €	400,00 €
123	69	Ručna pumpa za prskanje oplave	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €
124	1	Ručni cirkular Bosch GKS-190	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €
125	202	Segment modularnog pontona 1215-5/1, 2,43 x 12,19 x 2,45	5		9.000,00 €	45.000,00 €
126	183	Segment modularnog pontona ser.br. M2-1, nos.17,22t, dim. 12,192x2,438x1m	10		5.000,00 €	50.000,00 €
127	75	Stabilna stega UNIOR 721-150	1		50,00 €	50,00 €
128	44	Stalak nivelira BOSCH BT-160	1		50,00 €	50,00 €
129	68	Stolna brusilica Volker Best	1		100,00 €	100,00 €
130	137	Stožasti ljevak za vodonepropusnu cijev Ø750mm (Hopper for treni pipe -new- Ø750mm)	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €
131	198	Strela (dohvatnik) za dizalicu 3m	1		2.500,00 €	2.500,00 €
132	197	Strela (dohvatnik) za dizalicu 9m	1		6.000,00 €	6.000,00 €
133	108	Stroj za zavarivanje PE cijevi, Ø160-315mm, 4,75kW	1	Nije pronađeno	0,00 €	0,00 €
134	239	Štap za GPS	1		100,00 €	100,00 €

135	246	Teleskopski štap za veliku prizmu	1			100,00 €	100,00 €	
136	245	Totalna stranica Trimble C5, s/n e052234	1			4.500,00 €	4.500,00 €	
137	72	Trake za dizanje tereta, 10t	11			10,00 €	110,00 €	
138	6	Usisivač Profair P300-1400W	1			50,00 €	50,00 €	
139	40	Vanbrodski benzinski motor YAMAHA 25, 18,4kW	1	Neispravan		0,00 €	0,00 €	
140	88	Veza telefon - mala žuta AMRON 2810A, komplet sa kablom	1			350,00 €	350,00 €	
141	21	Vibro motor-prevarač VIBRA SYSTEM monofazni mod.1500M	1			100,00 €	100,00 €	
142	20	Vibro motor-prevarač WACKER FU1,8/200	1	Nije pronađeno		0,00 €	0,00 €	
143	155	Vijak radne kolone, kb 45284	100			50,00 €	5.000,00 €	
144	123	Visoko tlačni perač Oertzen 7,5KW, Nr.7.5084025	1			100,00 €	100,00 €	
145	136	Vodonepropusna cijev L=4,0m (Tremi pipe -new-L=4m)	1	Nije pronađeno		0,00 €	0,00 €	
146	211	Vodica pilona (hilzna) dim. 1842 x 1587 H2425 mm, god.proiz. 2020	2			750,00 €	1.500,00 €	
147	193	Vodica pilona (hilzna) dim. 1846 x 1587 x 1500 mm	2			650,00 €	1.300,00 €	
148	159	Zaštitne ploče 100x50x10 mm	50	Nije pronađeno		0,00 €	0,00 €	
149	158	Zaštitni kutevi 72x40x20 mm	50	Nije pronađeno		0,00 €	0,00 €	
150	49	Zatezači sa sajijom-tirfor 0,8	9			60,00 €	540,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
151	156	Zub svrdla	60	Nije pronađeno		0,00 €	0,00 €	
152	A1	Agregat za struju PT7550	1			200,00 €	200,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
153	A3	Armaturni koš, 230 x 240 x 105, 3 kom, procijenjeno ukupno 3000 kg, obavezno vagati prilikom obračuna	3000			0,65 €	1.950,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
154	A4	Vijice (uške) za betonske elemente, procijenjeno ukupno 3500 kg, obavezno vagati prilikom obračuna	3500			0,65 €	2.275,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
155	A5	Kolone (lat) za bušenje 1200 x 2000 mm	3			4.300,00 €	12.900,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
	A5	Kolone (alat) za bušenje 1200 x 3000 mm	2			5.000,00 €	10.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu



	A5	Kolone (alat) za bušenje 1200 x 4000 mm	2		6.100,00 €	12.200,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
	A5	Kolone (alat) za bušenje 1200 x 6000 mm	1		7.500,00 €	7.500,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
156	A6	Glava za bušići alat 1200 mm	1		5.350,00 €	5.350,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
157	A7	Baket (kruna) za bušenje za 1200 mm	3		6.700,00 €	20.100,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
158	A8	Svrđlo za bušenje 1200 mm	3		8.500,00 €	25.500,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
159	A9	Kolone (alat) 1200 x 1000	1		3.000,00 €	3.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
160	A10	Kolone (alat) za bušenje 1800 mm x 3000 mm	1		9.700,00 €	9.700,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
	A10	Kolone (alat) za bušenje 1800 mm x 5000 mm	2		12.000,00 €	24.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
	A10	Kolone (alat) za bušenje 1800 mm x 4000 mm	1		10.900,00 €	10.900,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
	A10	Kolone (alat) za bušenje 1800 mm x 6000 mm	5		13.000,00 €	65.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
	A10	Svrđlo za 1800 mm	1		18.600,00 €	18.600,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
	A10	Baket (kruna) za 1800 mm	1		15.000,00 €	15.000,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
	A10	Glava za 1800 mm	1		8.600,00 €	8.600,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
161	A11	Betonske grede, dimenzije 480 cm x 80 cm x 180 cm, 64 kom	64				Nalazi se u brodogradilištu
162	A12	Betonske grede, dimenzije 580 cm x 80 cm x 180 cm, 32 kom	32				Nalazi se u brodogradilištu
163	A14	Betonski elementi za obalni zid A14, 80 kom (prema popisu)	80				Nalazi se u brodogradilištu
		<b>UKUPNO gotovi betonski elementi (cca 2/3 ukupne inventurne vrijednosti):</b>		1	310000	310.000,00 €	
164	A13	Armturni koševi, dimenzije 600 cm x 40 cm x 30 cm, 582 kom x 150 kg = cca 87000 kg, obavezno vagati prilikom obračuna	87000		0,65 €	56.550,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
165	A15	Armturni koševi za grede, 38 kom, procijenjena masa 45000 kg, obavezno vagati prilikom obračuna	45000		0,65 €	29.250,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
166	A18	Kompresor Atlas Copco XAS 175	1		3.500,00 €	3.500,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
167	A21	Armturne mreže, 120 kom, cca 70 kg/mreža, procijenjeno 8400 kg, obavezno vagati prilikom obračuna	8400		0,65 €	5.460,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
168	A16	Pigano željezo razno (uške), procijenjeno 50000 kg, obavezno vagati prilikom obračuna	50000		0,65 €	32.500,00 €	Nalazi se u brodogradilištu
169	A24	Šipovi, 6 kom, procijenjeno ukupno cca 30000 kg, obavezno vagati prilikom obračuna	30000		0,65 €	19.500,00 €	
170	//	Geodetska oprema tzv. totalna stanica Stonex R15	1		3.000,00 €	3.000,00 €	
171	//	Geodetska oprema - Stonex NSS Receiver	1		1.500,00 €	1.500,00 €	
172	111	Teretno vozilo marka MAN, model 12185 LC/B, br.šasije: WMAL70ZZZ2Y096307	1		5.000,00 €	5.000,00 €	
173	//	Razna metalna oprema (dijelovi), rocijenjeno ukupno cca 15000 kg, obavezno vagati prilikom obračuna	15000		1,00 €	15.000,00 €	

1.792.410,00 €